
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

дата время начала
Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь 0 0

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0

Группа фигур: Age Group 12 and under (1) КС брг ст.н.
106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

(Балетная нога)
301 Barracuda 1,9 2 46

(Барракуда)
420 Walkover Back 1,9 3 91

(Шаг назад)
327 Ballerina 1,8 4 136

(Балерина)
7,2

ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр.

1 Вдовиченко Александра 2011 II Волгоградская область
2 Грачева Ксения 2011 III Тульская область, Тула
3 Голубева Анастасия 2010 I Московская Область 3
4 Старкова Василиса 2012 III Удмуртская Республика
5 Пивоварова  Полина 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
6 Гончаренко Анна Бэлла 2010 КМС Санкт-Петербург-1
7 Додильная Анна 2013 III Республика Адыгея
8 Семёнова  Дарья 2011 II Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
9 Попп Агния 2011 III Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
10 Попова Юлия 2010 I Сборная Саратовской области
11 Богачева  Юлия 2012 III Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
12 Уханова Василиса 2010 III Тульская область, Тула
13 Стряпунина  Арина 2011 II Пермский край, город Пермь
14 Тимакова Александра 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
15 Перепечаева Дарья 2010 II Московская область 2
16 Чепеленкова  Маргарита 2012 II Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
17 Красноперова  Мария 2011 II Пермский край, город Пермь
18 Климова Анна 2010 II Сборная Саратовской области
19 Барахтенко Василиса 2012 III Саратов 1
20 Валгонен Милана 2010 КМС Санкт-Петербург-1
21 Лязер  Маргарита 2012 II Московская Область 3
22 Сахарова Мария 2010 II Московская область 2
23 Усик Юлия 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
24 Князькова Дарья 2011 II Московская Область 3
25 Граф Милана 2013 1юн. Саратов 1 Страница 1 из 4
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ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр.

26 Переверзева Анастасия 2011 II Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
27 Михайловская Анастасия 2011 I Московская область
28 Мясникова Ксения 2011 КМС Санкт-Петербург-1
29 Завадовская  Виктория 2011 1юн. Пермский край, город Пермь
30 Алексеева Варвара А. 2012 1юн. Саратов 1
31 Пилипенко Милана 2011 I Сборная Саратовской области
32 Кабанова Нина 2010 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
33 Анисимова Анастасия 2010 I Республика Адыгея
34 Калагина Инга 2011 II Московская область 2
35 Закирова  Елизавета 2011 II Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
36 Реброва Кристина 2012 III Тульская область, Тула
37 Игнатьева Милана 2013 II Московская Область 3
38 Резвухина  Любава 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
39 Тугушева Самира 2012 II Республика Адыгея
40 Кирюхина  Камилла 2010 I Воронеж, СК "Синхро"
41 Степанова Варвара 2011 1юн. Пермский край, город Пермь-2
42 Чуйков  Алексей 2010 I Москва ( СШОР МГФСО)
43 Чечина Евгения 2011 III Удмуртская Республика
44 Зиновьева Виталия 2013 1юн. Саратов 1
45 Ибрагимова Лика 2010 II Новосибирская область
46 Игнатенко Елизавета 2011 I Сборная Саратовской области
47 Садовникова Марья 2014 1юн. Московская область
48 Планкина Карина 2012 1юн. Саратов 1
49 Краева Александра 2011 1юн. Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
50 Першина Полина 2010 I Московская Область 3
51 Еперина Татьяна 2011 КМС Санкт-Петербург-1
52 Солохин Никита 2011 I Республика Адыгея52 Солохин Никита 2011 I Республика Адыгея
53 Леоненко Дарья 2011 I Московская область
54 Власова Ева 2013 II Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
55 Сазанова Арина 2011 II Сборная Саратовской области
56 Прозорова Анна 2010 I Санкт-Петербург-1
57 Алехина Варвара 2011 III Тульская область, Тула
58 Александрова Мария 2012 II Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
59 Сафронова Алия 2013 III Саратов 1
60 Сморкалова Валерия 2011 III Удмуртская Республика
61 Шевчук Владислава 2011 I Республика Адыгея
62 Мальцева Виктория 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
63 Смирнова  Дарина 2011 I Московская область
64 Шипилова Елизавета 2010 I Сборная Саратовской области
65 Консевич Ангелина 2012 II Калининградская область
66 Галкина Елизавета 2010 КМС Санкт-Петербург-1
67 Черкашина  Дарья 2011 II Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
68 Трушевич Ярослава 2012 II Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
69 Лагутина Анастасия 2010 2 Новосибирская область
70 Никифорова  Алена 2012 1юн. Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола отделение по синхронному плаванию ГБУ РМЭ "СШОР по плаванию"
71 Потатуева Александра 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
72 Корчагина Алина 2010 КМС Санкт-Петербург-1
73 Титаренко Милана 2012 II Волгоградская область
74 Пасечник Арина 2012 1юн. Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
75 Кузнецова  Варвара 2010 II Пермский край, город Пермь
76 Зайцев Роман 2013 I Санкт-Петербург-1
77 Филипеня Таисия 2011 I Москва
78 Апухтина София 2012 II Республика Адыгея
79 Дурыгина  Дарья 2010 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Страница 2 из 4
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ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр.

80 Коношенко Ева 2013 II Московская Область 3
81 Конькова Анна 2011 I Волгоградская область
82 Балашова Полина 2012 II Московская Область 3
83 Копысова Анна 2012 III Удмуртская Республика
84 Труш Мария 2013 II Московская Область 3
85 Воробьева Диана 2011 I Москва ( СШОР МГФСО)
86 Шишикина Екатерина 2012 1юн. Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
87 Мирина  Ева 2011 III Сборная Саратовской области
88 Михайлова Диана 2011 II Республика Адыгея
89 Проскурина Анна 2010 I Московская область
90 Серафимович Анна 2011 III Удмуртская Республика
91 Хаджибекова Варвара 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
92 Лукина Елизавета 2011 III Тульская область, Тула
93 Зуева Алиса 2010 I Калининградская область
94 Исакова Виктория 2012 II Республика Адыгея
95 Соколова  Вероника 2011 II Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
96 Вдовина Виктория 2010 1юн. Воронеж, СК "Синхро"
97 Балятинских Маргарита 2011 II Пермский край, город Пермь-2
98 Мокрушина Дарья 2011 III Удмуртская Республика
99 Шихабидова  Алина 2012 III Саратов 1
100 Шевелуха Арина 2012 III Удмуртская Республика
101 Васильева Арина 2013 1юн. Саратов 1
102 Попова Серафима 2010 КМС Санкт-Петербург-1
103 Мурина  Софья 2011 II Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
104 Суховая  Александра 2011 II Пермский край, город Пермь
105 Весова Кира 2010 III Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
106 Никишин Ефим 2011 КМС Санкт-Петербург-1106 Никишин Ефим 2011 КМС Санкт-Петербург-1
107 Горбачевская Элина 2012 III Тульская область, Тула
108 Коробейникова Василиса 2011 III Удмуртская Республика
109 Липова Мария 2011 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
110 Лобанова Софья 2010 III Тульская область, Тула
111 Мокшина Анастасия 2011 КМС Санкт-Петербург-1
112 Филатова  Елена 2012 1юн. Калининградская область
113 Николаева Василиса 2013 1юн. Саратов 1
114 Тикунова Софья 2010 I Московская Область 3
115 Блохина  Амира 2010 I Москва ( СШОР МГФСО)
116 Сатаева Эвелина 2013 1юн. Саратов 1
117 Титаева Арина 2012 б/р Московская Область 3
118 Алексеева Варвара 2012 III Сборная Саратовской области
119 Шуткина София 2011 I Московская область
120 Лещенко  Таисия 2013 II Московская область 2
121 Антонова Маргарита 2013 I Московская область
122 Кучукбаева  Арина 2010 II Пермский край, город Пермь
123 Каасева Алиса 2010 I Московская область
124 Шунина  Софья 2012 2 Новосибирская область
125 Джанхот Элана 2010 II Республика Адыгея
126 Гуринова Анна-Мария 2012 II Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
127 Лакеева Антонина 2012 II Волгоградская область
128 Мусатова Кристина 2011 II Московская область 2
129 Пахомова  Мария 2012 I Калининградская область
130 Павлова Таисия 2010 I Москва
131 Квон Вероника 2010 КМС Санкт-Петербург-1
132 Масленникова Софья 2011 II Московская область 2
133 Серегина Яна 2011 III Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19 Страница 3 из 4
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ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр.

134 Юнникова  Елизавета 2012 II Пермский край, город Пермь
135 Ефремова Кристина 2010 КМС Московская область
136 Стекольникова Анна 2010 II Сборная Саратовской области
137 Масютина Татьяна 2010 III Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
138 Ефимова Юлия 2010 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
139 Ушакова Анастасия 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
140 Ахтырская Александра 2013 I Москва
141 Морозова  Мария 2012 II Московская Область 3
142 Звескина Екатерина 2012 III Сборная Саратовской области
143 Ефремова Екатерина 2014 1юн. Московская область
144 Назарова  Екатерина 2011 II Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
145 Глебова Вероника 2011 I Москва ( СШОР МГФСО)
146 Квашнина  Арина 2011 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
147 Карабут Елизавета 2011 III Удмуртская Республика
148 Зотова Элина 2010 II Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
149 Журавлева  Елизавета 2011 II Пермский край, город Пермь
150 Бирюкова Милана 2011 I Санкт-Петербург-1
151 Михеева Полина 2011 II Московская область 2
152 Балашова  Дарья 2011 II Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
153 Липухина Екатерина 2011 I Москва
154 Шестакова Елизавета 2011 II Республика Адыгея
155 Волкова  Ева 2012 I Московская Область 3
156 Трофименко Алеся 2011 I Республика Адыгея
157 Копысова Рада 2012 III Удмуртская Республика
158 Грушина Елизавета 2011 I Московская область 2
159 Кузнецова Елизавета 2013 1юн. Саратов 1
160 Маликов Марат 2011 II Волгоградская область160 Маликов Марат 2011 II Волгоградская область
161 Козлова   Виктория 2012 II Пермский край, город Пермь
162 Лузина  Таисия 2012 II Калининградская область
163 Шипова  Арина 2011 II Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
164 Бако  Агния 2013 1юн. Пермский край, город Пермь
165 Чистякова Анастасия 2010 КМС Санкт-Петербург-1
166 Карпова Елизавета 2012 I Московская область
167 Проскурина Мария 2011 III Тульская область, Тула
168 Готальская Алиса 2010 КМС Санкт-Петербург-1
169 Звескина Екатерина 2012 1юн. Саратов 1
170 Агапова Виктория 2010 I Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
171 Иващенко Елена 2012 II Пермский край, город Пермь-2
172 Попова Агнесса 2010 I Волгоградская область
173 Салазкина  Кристина 2011 II Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
174 Ким Диана 2011 I Москва ( СШОР МГФСО)
175 Смирнова  Елизавета 2011 II Пермский край, город Пермь
176 Ясашных Ирина 2012 I Санкт-Петербург-1
177 Сухорукова София 2010 I Пермский край, город Пермь-2
178 Ситдикова  Кристина 2010 II Пермский край, город Пермь
179 Остапенко Анна 2010 I Пермский край, город Пермь-2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ #4 START LIST #4 дата время прзв

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

Стартовые нн.
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0 6 0 0
7 0 0 7 0 0 7 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Перепечаева Дарья 2010 II Московская область 2
2 Остапенко Анна 2010 I Пермский край, город Пермь-2
3 Кабанова Нина 2010 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
4 Юнникова  Елизавета 2012 II Пермский край, город Пермь
5 Трушевич Ярослава 2012 II Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
6 Соколова  Вероника 2011 II Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
7 Васильева Арина 2013 1юн. Саратов 1
8 Вдовина Виктория 2010 1юн. Воронеж, СК "Синхро"
9 Сазанова Арина 2011 II Сборная Саратовской области
10 Лагутина Анастасия 2010 2 Новосибирская область
11 Кучукбаева  Арина 2010 II Пермский край, город Пермь
12 Резвухина  Любава 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
13 Агапова Виктория 2010 I Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
14 Квашнина  Арина 2011 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
15 Чечина Евгения 2011 III Удмуртская Республика
16 Барышев Денис 2011 II Ростовская область ГБУ РО "СШОР №22"
17 Никишин Ефим 2011 КМС Санкт-Петербург-1
18 Попова Юлия 2010 I Сборная Саратовской области
19 Лакеева Антонина 2012 II Волгоградская область
20 Садовникова Марья 2014 1юн. Московская область
21 Кирюхина  Камилла 2010 I Воронеж, СК "Синхро"
22 Попова Агнесса 2010 I Волгоградская область
23 Зуева Алиса 2010 I Калининградская область
24 Зиновьева Виталия 2013 1юн. Саратов 1
25 Пахомова  Мария 2012 I Калининградская область
26 Павлова Таисия 2010 I Москва
27 Тикунова Софья 2010 I Московская Область 3
28 Иващенко Елена 2012 II Пермский край, город Пермь-2
29 Голубева Анастасия 2010 I Московская Область 3
30 Реброва Кристина 2012 III Тульская область, Тула
31 Ким Диана 2011 I Москва ( СШОР МГФСО)
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ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

32 Шунина  Софья 2012 2 Новосибирская область
33 Весова Кира 2010 III Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
34 Потатуева Александра 2010 I Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
35 Шевчук Владислава 2011 I Республика Адыгея
36 Черкашина  Дарья 2011 II Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
37 Алехина Варвара 2011 III Тульская область, Тула
38 Липухина Екатерина 2011 I Москва
39 Никифорова  Алена 2012 1юн. Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола отделение по синхронному плаванию ГБУ РМЭ "СШОР по плаванию"
40 Солохин Никита 2011 I Республика Адыгея
41 Готальская Алиса 2010 КМС Санкт-Петербург-1
42 Ахтырская Александра 2013 I Москва
43 Трофименко Алеся 2011 I Республика Адыгея
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ #1 START LIST #1 дата время прзв

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

Стартовые нн.
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0 6 0 0
7 0 0 7 0 0 7 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Ростовская область ГБУ РО "СШОР №22"
Барышев Денис 2011 II
Зарубина Анастасия 2013 II

2 Пермский край, город Пермь
Вшивков  Артем 2011 1юн.
Красноперова  Мария 2011 II
Бако  Агния 2013 1юн. R

3 Волгоградская область
Маликов Марат 2011 II
Титаренко Милана 2012 II

4 Санкт-Петербург-1
Зайцев Роман 2013 I
Ясашных Ирина 2012 I

5 Москва ( СШОР МГФСО)
Блинова Ольга 2010 КМС
Чуйков  Алексей 2010 I

6 Республика Адыгея
Солохин Никита 2011 I
Трофименко Алеся 2011 I

7 Санкт-Петербург-1
Бирюкова Милана 2011 I
Никишин Ефим 2011 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST дата время прзв

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

Стартовые нн.
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0 6 0 0
7 0 0 7 0 0 7 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
Соколова  Вероника 2011 II
Черкашина  Дарья 2011 II

2 Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
Пасечник Арина 2012 1юн.
Шишикина Екатерина 2012 1юн.

3 Пермский край, город Пермь-2
Балятинских Маргарита 2011 II
Степанова Варвара 2011 1юн.

4 Калининградская область
Лузина  Таисия 2012 II
Филатова  Елена 2012 1юн.

5 Волгоградская область
Вдовиченко Александра 2011 II
Конькова Анна 2011 I

6 Республика Адыгея
Анисимова Анастасия 2010 I
Трофименко Алеся 2011 I

7 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ефимова Юлия 2010 I
Кабанова Нина 2010 I

8 Новосибирская область
Лагутина Анастасия 2010 2
Шунина  Софья 2012 2
Ибрагимова Лика 2010 II R

9 Москва ( СШОР МГФСО)
Воробьева Диана 2011 I
Ким Диана 2011 I
Безрукова  Таисия 2011 I R
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10 Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
Попп Агния 2011 III
Серегина Яна 2011 III

11 Санкт-Петербург-1
Валгонен Милана 2010 КМС
Готальская Алиса 2010 КМС

12 Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
Закирова  Елизавета 2011 II
Шипова  Арина 2011 II
Мурина  Софья 2011 II R

13 Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
Липова Мария 2011 I
Масютина Татьяна 2010 III

14 Саратов 1
Сафронова Алия 2013 III
Шихабидова  Алина 2012 III

15 Калининградская область
Консевич Ангелина 2012 II
Пахомова  Мария 2012 I

16 Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
Переверзева Анастасия 2011 II
Трушевич Ярослава 2012 II
Гуринова Анна-Мария 2012 II R

17 Саратов 1
Алексеева Варвара А. 2012 1юн.
Звескина Екатерина 2012 1юн.Звескина Екатерина 2012 1юн.

18 Пермский край, город Пермь
Журавлева  Елизавета 2011 II
Красноперова  Мария 2011 II
Стряпунина  Арина 2011 II R

19 Сборная Саратовской области
Игнатенко Елизавета 2011 I
Пилипенко Милана 2011 I

20 Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
Мальцева Виктория 2010 I
Резвухина  Любава 2010 I

21 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Дурыгина  Дарья 2010 I
Квашнина  Арина 2011 I

22 Тульская область, Тула
Грачева Ксения 2011 III
Реброва Кристина 2012 III

23 Москва
Павлова Таисия 2010 I
Филипеня Таисия 2011 I

24 Пермский край, город Пермь
Кучукбаева  Арина 2010 II
Ситдикова  Кристина 2010 II
Кузнецова  Варвара 2010 II R
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25 Московская область
Проскурина Анна 2010 I
Шуткина София 2011 I
Ефремова Кристина 2010 КМС R

26 Республика Адыгея
Апухтина София 2012 II
Шевчук Владислава 2011 I
Исакова Виктория 2012 II R

27 Сборная Саратовской области
Попова Юлия 2010 I
Шипилова Елизавета 2010 I

28 Москва ( СШОР МГФСО)
Блохина  Амира 2010 I
Глебова Вероника 2011 I

29 Московская Область 3
Волкова  Ева 2012 I
Труш Мария 2013 II

30 Московская область 2
Калагина Инга 2011 II
Мусатова Кристина 2011 II

31 Удмуртская Республика
Карабут Елизавета 2011 III
Коробейникова Василиса 2011 III

32 Московская область
Карпова Елизавета 2012 IКарпова Елизавета 2012 I
Михайловская Анастасия 2011 I
Леоненко Дарья 2011 I R

33 Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
Агапова Виктория 2010 I
Зотова Элина 2010 II
Чепеленкова  Маргарита 2012 II R

34 Пермский край, город Пермь-2
Остапенко Анна 2010 I
Сухорукова София 2010 I

35 Московская Область 3
Игнатьева Милана 2013 II
Коношенко Ева 2013 II
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST дата время прзв

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

Стартовые нн.
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0 6 0 0
7 0 0 7 0 0 7 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Удмуртская Республика
Карабут Елизавета 2011 III Старкова Василиса 2012 III
Копысова Рада 2012 III Чечина Евгения 2011 III
Коробейникова Василиса 2011 III Копысова Анна 2012 III R
Мокрушина Дарья 2011 III Шевелуха Арина 2012 III R
Серафимович Анна 2011 III
Сморкалова Валерия 2011 III

2 Пермский край, город Пермь
Журавлева  Елизавета 2011 II Стряпунина  Арина 2011 II
Козлова   Виктория 2012 II Юнникова  Елизавета 2012 II
Красноперова  Мария 2011 II Бако  Агния 2013 1юн. R
Кузнецова  Варвара 2010 II Завадовская  Виктория 2011 1юн. R
Кучукбаева  Арина 2010 II Смирнова  Елизавета 2011 II R
Ситдикова  Кристина 2010 II Суховая  Александра 2011 II R

3 Московская область
Антонова Маргарита 2013 I Смирнова  Дарина 2011 I
Ефремова Кристина 2010 КМС Шуткина София 2011 I
Карпова Елизавета 2012 I Ефремова Екатерина 2014 1юн. R
Леоненко Дарья 2011 I Каасева Алиса 2010 I R
Михайловская Анастасия 2011 I Садовникова Марья 2014 1юн. R
Проскурина Анна 2010 I

4 Санкт-Петербург-1
Валгонен Милана 2010 КМС Прозорова Анна 2010 I
Галкина Елизавета 2010 КМС Чистякова Анастасия 2010 КМС
Гончаренко Анна Бэлла 2010 КМС Еперина Татьяна 2011 КМС R
Готальская Алиса 2010 КМС Корчагина Алина 2010 КМС R
Квон Вероника 2010 КМС Мокшина Анастасия 2011 КМС R
Попова Серафима 2010 КМС Мясникова Ксения 2011 КМС R

5 Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
Мальцева Виктория 2010 I Ушакова Анастасия 2010 I
Пивоварова  Полина 2010 I Хаджибекова Варвара 2010 I
Потатуева Александра 2010 I Липова Мария 2011 I R
Резвухина  Любава 2010 I Масютина Татьяна 2010 III R
Тимакова Александра 2010 I
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ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

Усик Юлия 2010 I

6 Саратов 1
Алексеева Варвара А. 2012 1юн. Николаева Василиса 2013 1юн.
Барахтенко Василиса 2012 III Планкина Карина 2012 1юн.
Васильева Арина 2013 1юн. Сафронова Алия 2013 III
Граф Милана 2013 1юн. Шихабидова  Алина 2012 III
Звескина Екатерина 2012 1юн. Кузнецова Елизавета 2013 1юн. R
Зиновьева Виталия 2013 1юн. Сатаева Эвелина 2013 1юн. R

7 Республика Адыгея
Анисимова Анастасия 2010 I Шевчук Владислава 2011 I
Апухтина София 2012 II Шестакова Елизавета 2011 II
Исакова Виктория 2012 II Джанхот Элана 2010 II R
Михайлова Диана 2011 II
Трофименко Алеся 2011 I
Тугушева Самира 2012 II

8 Тульская область, Тула
Алехина Варвара 2011 III Реброва Кристина 2012 III
Горбачевская Элина 2012 III Уханова Василиса 2010 III
Грачева Ксения 2011 III
Лобанова Софья 2010 III
Лукина Елизавета 2011 III
Проскурина Мария 2011 III

9 Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
Богачева  Юлия 2012 III Черкашина  Дарья 2011 II
Закирова  Елизавета 2011 II Шипова  Арина 2011 II
Мурина  Софья 2011 II
Назарова  Екатерина 2011 II
Семёнова  Дарья 2011 II
Соколова  Вероника 2011 IIСоколова  Вероника 2011 II
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST дата время прзв

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

Стартовые нн.
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0 6 0 0
7 0 0 7 0 0 7 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Сборная Саратовской области
Алексеева Варвара 2012 III Попова Юлия 2010 I
Звескина Екатерина 2012 III Сазанова Арина 2011 II
Игнатенко Елизавета 2011 I Стекольникова Анна 2010 II
Климова Анна 2010 II Шипилова Елизавета 2010 I
Мирина  Ева 2011 III
Пилипенко Милана 2011 I

2 Московская область
Антонова Маргарита 2013 I Смирнова  Дарина 2011 I
Ефремова Кристина 2010 КМС Шуткина София 2011 I
Карпова Елизавета 2012 I Ефремова Екатерина 2014 1юн. R
Леоненко Дарья 2011 I Каасева Алиса 2010 I R
Михайловская Анастасия 2011 I Садовникова Марья 2014 1юн. R
Проскурина Анна 2010 I Тибина Екатерина 2014 1юн. R

3 Московская область 2
Агапова  Екатерина 2012 II Мусатова Кристина 2011 II
Белоусова  Ольга 2010 I Сахарова Мария 2010 II
Грушина Елизавета 2011 I Шульцева Ева 2011 II
Лещенко  Таисия 2013 II Шульцева Марта 2013 II
Масленникова Софья 2011 II Калагина Инга 2011 II R
Михеева Полина 2011 II Перепечаева Дарья 2010 II R

4 Удмуртская Республика
Карабут Елизавета 2011 III Сморкалова Валерия 2011 III
Копысова Анна 2012 III Старкова Василиса 2012 III
Копысова Рада 2012 III Чечина Евгения 2011 III
Коробейникова Василиса 2011 III Шевелуха Арина 2012 III
Мокрушина Дарья 2011 III
Серафимович Анна 2011 III

5 Санкт-Петербург-1
Галкина Елизавета 2010 КМС Мясникова Ксения 2011 КМС
Гончаренко Анна Бэлла 2010 КМС Попова Серафима 2010 КМС
Еперина Татьяна 2011 КМС Прозорова Анна 2010 I
Квон Вероника 2010 КМС Чистякова Анастасия 2010 КМС
Корчагина Алина 2010 КМС Валгонен Милана 2010 КМС R
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Мокшина Анастасия 2011 КМС Готальская Алиса 2010 КМС R

6 Тульская область, Тула
Алехина Варвара 2011 III Реброва Кристина 2012 III
Горбачевская Элина 2012 III Трутнева Полина 2011 III
Грачева Ксения 2011 III Уханова Василиса 2010 III
Лобанова Софья 2010 III
Лукина Елизавета 2011 III
Проскурина Мария 2011 III

7 Краснодарский край, г. Сочи, СТК "Кавказ"
Агапова Виктория 2010 I Липухина Екатерина 2011 I
Александрова Мария 2012 II Переверзева Анастасия 2011 II
Балашова  Дарья 2011 II Трушевич Ярослава 2012 II
Власова Ева 2013 II Чепеленкова  Маргарита 2012 II
Гуринова Анна-Мария 2012 II
Зотова Элина 2010 II

8 Московская область1     СШОР "КОРОЛЕВ"
Липова Мария 2011 I Тимакова Александра 2010 I
Мальцева Виктория 2010 I Усик Юлия 2010 I
Масютина Татьяна 2010 III Ушакова Анастасия 2010 I
Пивоварова  Полина 2010 I Хаджибекова Варвара 2010 I
Потатуева Александра 2010 I
Резвухина  Любава 2010 I

9 Свердловская область 1, г. Екатеринбург, СШ 19
Богачева  Юлия 2012 III Черкашина  Дарья 2011 II
Закирова  Елизавета 2011 II Шипова  Арина 2011 II
Мурина  Софья 2011 II
Назарова  Екатерина 2011 II
Семёнова  Дарья 2011 II
Соколова  Вероника 2011 IIСоколова  Вероника 2011 II

10 Свердловская область 2, г. Екатеринбург, СШ 19
Весова Кира 2010 III Серегина Яна 2011 III
Дудина Ксения 2011 1юн. Сычугова  Мария 2013 1юн.
Краева Александра 2011 1юн. Шишикина Екатерина 2012 1юн.
Пасечник Арина 2012 1юн.
Попп Агния 2011 III
Салазкина  Кристина 2011 II

11 Пермский край, город Пермь
Журавлева  Елизавета 2011 II Смирнова  Елизавета 2011 II
Козлова   Виктория 2012 II Стряпунина  Арина 2011 II
Красноперова  Мария 2011 II Юнникова  Елизавета 2012 II
Кузнецова  Варвара 2010 II Бако  Агния 2013 1юн. R
Кучукбаева  Арина 2010 II Завадовская  Виктория 2011 1юн. R
Ситдикова  Кристина 2010 II Суховая  Александра 2011 II R

12 Республика Адыгея
Анисимова Анастасия 2010 I Тугушева Самира 2012 II
Апухтина София 2012 II Шевчук Владислава 2011 I
Джанхот Элана 2010 II Шестакова Елизавета 2011 II
Исакова Виктория 2012 II
Михайлова Диана 2011 II
Трофименко Алеся 2011 I

13 Московская Область 3
Балашова Полина 2012 II Лязер  Маргарита 2012 II
Волкова  Ева 2012 I Морозова  Мария 2012 II
Голубева Анастасия 2010 I Першина Полина 2010 I
Игнатьева Милана 2013 II Труш Мария 2013 II
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Князькова Дарья 2011 II Тикунова Софья 2010 I R
Коношенко Ева 2013 II Титаева Арина 2012 б/р R
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